
Salads السلطات

Caesar Saladسلطة السزير 39 SAR

Cold Coffee قهوة باردة

سبانش لاتيه
كاراميل ماكياتو

أيس لاتيه
أيس شوكليت

Spanish Latte
Caramel Machiato
Iced Latte
Iced chocolate

18 SAR

18 SAR

19 SAR

16 SAR

Special Beverages مشروبات خاصة

موهيتو الشيف
موهيتو كلاسيك

Mojito Chef
Mojito Classic

22 SAR

26 SAR

Fresh Juices عصائر طازجة

بطيخ
أناناس

مانجو
فراولة

Watermelon
Pineapple
Mango
Strawberry

20 SAR

20 SAR

20 SAR

20 SAR

Cold drinks مشروبات غازية

مشروب غازي
مياه نستله

Soft Drink
Nestle Water

9 SAR

4 SAR

Hot Coffee قهوة ساخنة

هوت شوكليت
اسرييسو

كابوتشينو
كافيه لاتيه

كاراميل لاتيه

Hot Chocolate
Espresso
Cappuccino
Caffe Latte 
Caramel latte

15 SAR

14 SAR

16 SAR

16 SAR

17 SAR

Main Course الأطباق الرئيسية

برجر الشيف كلاسيك
ساندويش دجاج مشوي

ساندويش دجاج مقلي
فيتوتشي الفريدو

مع الدجاج
بينيه اربياتا

مع الشرمب

Chef classic burger
Grilled chicken sandwich
Fried chicken breast
Fettuccini Alfredo
with chcicken
Penne arabiata
with shrimp

48 SAR

35 SAR

45 SAR

45 SAR

+10 SAR

42 SAR

+16 SAR

Sweet الــحــــــلى

تشيز كيك
سلطة فواكه

Cheese cake
Fruit cup

25 SAR

55 SAR

Appetizers المقبلات

أصابع الدجاج
ديناميت شريمب

بطاطس مقلية

Chicken fingers
Dynamite shrimp
French fries

29 SAR

35 SAR

9 SAR

Pizza البيتزا

مارغريتا
خضار

Margherita
Vegetarian

39 SAR

49 SAR


